РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  МАКАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ № 49
	с.Макарово
от 18.06.2019

«О внесении изменений и дополнений в Устав Макаровского МО»

В связи с изменениями действующего законодательства  установлено, что в  Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» внести изменения и дополнения в Устав Макаровского МО в соответствие с требованиями  действующего законодательства, руководствуясь Уставом  Макаровского  муниципального образования, Дума Макаровского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Одобрить проект изменений и дополнений в Устав Макаровского  МО.
2. Опубликовать Решение о проекте  изменений и дополнений в Устав Макаровского МО в журнале «Информационный Вестник Макаровского МО».
3. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав Макаровского МО  на « 22 »  июля  2019г. в 09 ч. 00 мин. в Администрации Макаровского МО.

Глава Макаровского
муниципального образования    _________________      О.В.Ярыгина